LAVA CAR DO RENATO

ORCAMENTO PARA LAVAGEM DE VEICULOS E MAQUINAS DO
MUNICIPIO DE INAJA PR

Renato Elias Fernandes.
Celular: (44) 99166 — 1135.

C.N.P.J N.° 28.122.346/0001 — 81.
Rua Santo Antonio s/n Inaja - PR.

E-mail: renatoefernandes100@gmail.com

ITEM

DESCRICAO UNLMED. | QUANT. [ VLR.UNIT. [ VLR.TOTAL

Lavagem simples — veiculos leves — UND 500 40,00
limpeza interna em painéis com
aspiragao e externa com
acabamento e secagem - com
produto para brilho nos pneus.

20.000,00

Lavagem completa — veiculos leves UND 100 65,00
— limpeza interna de painéis de
forma detalhada com aspiragdo e
acabamento — limpeza externa com
secagem - aplicacao de produto
para prote¢ao dos pneus — limpeza
da parte de baixo do veiculo.

6.500,00

Lavagem simples — ambulancia e UND 300 75,00
vans — limpeza interna de painéis e
outras partes detalhadas com
aspiragéo e acabamento — limpeza
de parte externa com secagem -
aplicar produto para protecdo dos
pneus.

22.500,00

Lavagem completa — ambulancia e UND 100 120,00
vans — com limpeza interna de
painéis e outras partes do veiculo de
forma detalhada - limpeza de parte
externa com secagem - aplicar
produto para protegéo dos pneus —
lavagem da parte de baixo do
veiculo.

12.000,00

Lavagem simples — micro énibus — UND 150 110,00
com limpeza interna de painéis e
outras partes de forma detalhada —
limpeza externa com secagem —
aplicag@o de produto para protegéo
dos pneus.

16.500,00




Lavagem completa — micro 6nibus —
com limpeza interna como painéis e
outras de forma detalhada, com
aspiragdo e parte externa com
secagem - aplicar produto para
protegcao dos pneus — lavagem de
motor e parte de baixo do veiculo.

UND

50

150,00

7.500,00

Lavagem simples — énibus — limpeza
de parte interna e painéis de forma
detalhada com aspiragdo e de parte
externa com — aplicar produto para
protecdo dos pneus.

UND

100

125,00

12.500,00

Lavagem completa — énibus — com
limpeza de parte interna e painéis de
forma detalhada com aspiragéo e de
parte externa com secagem e
lavagem de parte de baixo do
veiculo - aplicar produto para
protecao dos pneus.

UND

50

170,00

8.500,00

Lavagem simples — caminhdes —
limpeza interna de painéis de forma
detalha e acabamento, com
aspiragdo - limpeza externa e
aplicagdo de produto para protecao
dos pneus.

UND

20

200,00

4.000,00

10

Lavagem completa — caminhdes —
com limpeza interna de painéis de
forma detalhada, com acabamentos
e aspiracdo — limpeza externa com
lavagem de parte de baixo do
veiculo, motor e aplicar produto para
prote¢é@o dos pneus.

UND

50

250,00

12.500,00

11

Lavagem completa — patrola —
limpeza de parte interna, de painéis
de forma detalhada.

UND

20

250,00

5.000,00

12

Lavagem completa — pas e retro
escavadeiras — limpeza de parte
interna, de painéis de forma
detalhada.

UND

30

250,00

7,500,00

13

Lavagem completa — tratores —
limpeza interna, de painéis de forma
detalhada.

UND

50

100,00

5.000,00

14

Lavagem completa — moto e biz —
limpeza e secagem - aplicagdo de
produto para protecdo dos pneus.

UND

10

20,00

200,00

15

Lavagem completa — carretas e
tratores — limpeza interna de forma

UND

50

100,00

5.000,00

detalhada e secagem.
TOTAL

145.200,00




Estet Car

ORCAMENTO PARA LAVAGEM DE VEICULOS E MAQUINAS DO
MUNICIPIO DE INAJA PR

Wallacy Gustavo de Faria
Celular: (44) 99181 - 6426.

C.N.P.J N.° 33.575.716/0001-76
Rua Santa Sofia s/n Inaja - PR.

E-mail:

ITEM | DESCRIGCAO UNLMED. | QUANT. [ VLR.UNIT. [ VLR.TOTAL
1 Lavagem simples — veiculos leves — UND 500 39,00 19.500,00

limpeza interna em painéis com

aspiragao e externa com

acabamento e secagem - com

produto para brilho nos pneus.
2 Lavagem completa — veiculos leves UND 100 64,00 6.400,00

— limpeza interna de painéis de
forma detalhada com aspiragio e
acabamento — limpeza externa com
secagem - aplicacdo de produto
para prote¢c@o dos pneus — limpeza
da parte de baixo do veiculo.

3 Lavagem simples — ambulancia e UND 300 74,00 22.200,00
vans - limpeza interna de painéis e
outras partes detalhadas com
aspiracao e acabamento — limpeza
de parte externa com secagem -
aplicar produto para protecdo dos
pneus.

< Lavagem completa — ambulancia e UND 100 119,00 11.900,00
vans — com limpeza interna de
painéis e outras partes do veiculo de
forma detalhada — limpeza de parte
externa com secagem - aplicar
produto para protegdo dos pneus —
lavagem da parte de baixo do
veiculo.

5 Lavagem simples — micro énibus — UND 150 109,00 16.350,00
com limpeza interna de painéis e
outras partes de forma detalhada —
limpeza externa com secagem -
aplicagéo de produto para protegdo
dos pneus.




Lavagem completa — micro dnibus —
com limpeza interna como painéis e
outras de forma detalhada, com
aspiragdo e parte externa com
secagem - aplicar produto para
protecdo dos pneus — lavagem de
motor e parte de baixo do veiculo.

UND

50

149,00

7.450,00

Lavagem simples — 6nibus — limpeza
de parte interna e painéis de forma
detalhada com aspiragéo e de parte
externa com — aplicar produto para
proteg@o dos pneus.

UND

100

124,00

12.400,00

Lavagem completa — énibus — com
limpeza de parte interna e painéis de
forma detalhada com aspiragéo e de
parte externa com secagem e
lavagem de parte de baixo do veiculo
— aplicar produto para protecdo dos
pneus.

UND

50

169,00

8.450,00

Lavagem simples — caminhdes —
limpeza interna de painéis de forma
detalha e acabamento, com
aspiracdo - limpeza externa e
aplicagao de produto para protecédo
dos pneus.

UND

20

210,00

4.200,00

10

Lavagem completa — caminhdes —
com limpeza interna de painéis de
forma detalhada, com acabamentos
€ aspiragdo — limpeza externa com
lavagem de parte de baixo do
veiculo, motor e aplicar produto para
protecdo dos pneus.

UND

50

260,00

13.000,00

11

Lavagem completa - patrola —
limpeza de parte interna, de painéis
de forma detalhada.

UND

20

260,00

5.200,00

12

Lavagem completa — pas e retro
escavadeiras - limpeza de parte
interna, de painéis de forma
detalhada.

UND

30

260,00

7.800,00

13

Lavagem completa — tratores -
limpeza interna, de painéis de forma
detalhada.

UND

50

115,00

5.750,00

14

Lavagem completa — moto e biz —
limpeza e secagem - aplicagdo de
produto para protegdo dos pneus.

UND

10

25,00

250,00

15

Lavagem completa — carretas e
tratores — limpeza interna de forma

UND

50

110,00

5.500,00

detalhada e secagem.
TOTAL

146.350,00




