### LAVA CAR DO RENATO

# ORÇAMENTO PARA LAVAGEM DE VEICULOS E MAQUINAS DO MUNICIPIO DE INAJÁ PR

Renato Elias Fernandes.

Celular: (44) 99166 - 1135.

C.N.P.J N.° 28.122.346/0001 - 81.

Rua Santo Antonio s/n Inajá – PR.

E-mail: renatoefernandes100@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.MED.	QUANT.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	Lavagem simples – veículos leves – limpeza interna em painéis com aspiração e externa com acabamento e secagem – com produto para brilho nos pneus.	UND	500	40,00	20.000,00
2	Lavagem completa – veículos leves – limpeza interna de painéis de forma detalhada com aspiração e acabamento – limpeza externa com secagem – aplicação de produto para proteção dos pneus – limpeza da parte de baixo do veículo.	UND	100	65,00	6.500,00
3	Lavagem simples – ambulância e vans – limpeza interna de painéis e outras partes detalhadas com aspiração e acabamento – limpeza de parte externa com secagem – aplicar produto para proteção dos pneus.	UND	300	75,00	22.500,00
4	Lavagem completa – ambulância e vans – com limpeza interna de painéis e outras partes do veiculo de forma detalhada – limpeza de parte externa com secagem – aplicar produto para proteção dos pneus – lavagem da parte de baixo do veículo.	UND	100	120,00	12.000,00
5	Lavagem simples – micro ônibus – com limpeza interna de painéis e outras partes de forma detalhada – limpeza externa com secagem – aplicação de produto para proteção dos pneus.	UND	150	110,00	16.500,00

TOTAL					145.200,00
15	Lavagem completa – carretas e tratores – limpeza interna de forma detalhada e secagem.	UND	50	100,00	5.000,00
14	Lavagem completa – moto e biz – limpeza e secagem – aplicação de produto para proteção dos pneus.	UND	10	20,00	200,00
13	Lavagem completa – tratores – limpeza interna, de painéis de forma detalhada.	UND	50	100,00	5.000,00
12	Lavagem completa – pás e retro escavadeiras – limpeza de parte interna, de painéis de forma detalhada.	UND	30	250,00	7,500,00
	Lavagem completa – patrola – limpeza de parte interna, de painéis de forma detalhada.	UND	20	250,00	5.000,00
10	Lavagem completa – caminhões – com limpeza interna de painéis de forma detalhada, com acabamentos e aspiração – limpeza externa com lavagem de parte de baixo do veículo, motor e aplicar produto para proteção dos pneus.	UND	50	250,00	12.500,00
9	Lavagem simples – caminhões – limpeza interna de painéis de forma detalha e acabamento, com aspiração – limpeza externa e aplicação de produto para proteção dos pneus.	UND	20	200,00	4.000,00
8	Lavagem completa — ônibus — com limpeza de parte interna e painéis de forma detalhada com aspiração e de parte externa com secagem e lavagem de parte de baixo do veículo — aplicar produto para proteção dos pneus.	UND	50	170,00	8.500,00
7	Lavagem simples – ônibus – limpeza de parte interna e painéis de forma detalhada com aspiração e de parte externa com – aplicar produto para proteção dos pneus.		100	125,00	12.500,00
6	Lavagem completa – micro ônibus – com limpeza interna como painéis e outras de forma detalhada, com aspiração e parte externa com secagem – aplicar produto para proteção dos pneus – lavagem de motor e parte de baixo do veículo.		50	150,00	7.500,00

Rendo Elios & u rondes

### **Estet Car**

# ORÇAMENTO PARA LAVAGEM DE VEICULOS E MAQUINAS DO MUNICIPIO DE INAJÁ PR

Wallacy Gustavo de Faria

Celular: (44) 99181 - 6426.

C.N.P.J N.° 33.575.716/0001-76

Rua Santa Sofia s/n Inajá - PR.

#### E-mail:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.MED.	QUANT.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	Lavagem simples – veículos leves – limpeza interna em painéis com aspiração e externa com acabamento e secagem – com produto para brilho nos pneus.	UND	500	39,00	19.500,00
2	Lavagem completa – veículos leves – limpeza interna de painéis de forma detalhada com aspiração e acabamento – limpeza externa com secagem – aplicação de produto para proteção dos pneus – limpeza da parte de baixo do veículo.	UND	100	64,00	6.400,00
3	Lavagem simples – ambulância e vans – limpeza interna de painéis e outras partes detalhadas com aspiração e acabamento – limpeza de parte externa com secagem – aplicar produto para proteção dos pneus.	UND	300	74,00	22.200,00
4	Lavagem completa – ambulância e vans – com limpeza interna de painéis e outras partes do veiculo de forma detalhada – limpeza de parte externa com secagem – aplicar produto para proteção dos pneus – lavagem da parte de baixo do veículo.	UND	100	119,00	11.900,00
5	Lavagem simples – micro ônibus – com limpeza interna de painéis e outras partes de forma detalhada – limpeza externa com secagem – aplicação de produto para proteção dos pneus.	UND	150	109,00	16.350,00

6	Lavagem completa – micro ônibus –	UND	50	149,00	7.450,00
	com limpeza interna como painéis e outras de forma detalhada, com aspiração e parte externa com secagem – aplicar produto para proteção dos pneus – lavagem de motor e parte de baixo do veículo.				
7	Lavagem simples – ônibus – limpeza	UND	100	104.00	10 100 00
	de parte interna e painéis de forma detalhada com aspiração e de parte externa com – aplicar produto para proteção dos pneus.	OND	100	124,00	12.400,00
8	Lavagem completa — ônibus — com limpeza de parte interna e painéis de forma detalhada com aspiração e de parte externa com secagem e lavagem de parte de baixo do veículo — aplicar produto para proteção dos pneus.	UND	50	169,00	8.450,00
9	Lavagem simples – caminhões – limpeza interna de painéis de forma detalha e acabamento, com aspiração – limpeza externa e aplicação de produto para proteção dos pneus.	UND	20	210,00	4.200,00
10	Lavagem completa – caminhões – com limpeza interna de painéis de forma detalhada, com acabamentos e aspiração – limpeza externa com lavagem de parte de baixo do veículo, motor e aplicar produto para proteção dos pneus.	UND	50	260,00	13.000,00
11	Lavagem completa – patrola – limpeza de parte interna, de painéis de forma detalhada.	UND	20	260,00	5.200,00
12	Lavagem completa – pás e retro escavadeiras – limpeza de parte interna, de painéis de forma detalhada.	UND	30	260,00	7.800,00
13	Lavagem completa – tratores – limpeza interna, de painéis de forma detalhada.	UND	50	115,00	5.750,00
4	Lavagem completa – moto e biz – limpeza e secagem – aplicação de produto para proteção dos pneus.	UND	10	25,00	250,00
5	Lavagem completa – carretas e tratores – limpeza interna de forma detalhada e secagem.	UND	50	110,00	5.500,00
	TOTAL				146.350,00